ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE
PROCESSO SELETIVO 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

A Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos referente

ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter classificatório e eliminatório:

1. A relação de candidatos para as entrevistas, COM O HORÁRIO para cada candidato se apresentar constam no ANEXO I deste

edital de convocação.

2. As entrevistas para os cargos de nível médio e superior serão realizadas no dia 31 DE MAIO de 2024.

3. O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da tarde às 13h

conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA de 30min após o horário marcado para a entrada.

4. As entrevistas serão realizadas na Escola Francisco Pergentino, localizada na Rua Januncio Nóbrega, Centro, São

Mamede/PB.

5. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo considerado documento

válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser mostrados nos aplicativos oficiais

em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas - prints), documentos oficiais fornecidos por conselhos de

classe válidos em território nacional, carteira de trabalho, carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de

habilitação válidos na data de realização das entrevistas.

5.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o documento

oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá apresentar documento que

ateste o registro de ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda,

neste caso, submetido à identificação especial, através de coleta de assinatura, impressão digital e se

necessário foto para identificação.

5.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de eleitor, CPF,

carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis e/ou não-identificáveis.

6. Na data agendada para a entrevista, é imprescindível que os candidatos de NÍVEL MÉDIO estejam munidos das cópias dos

certificados de seus cursos de capacitação. Aqueles que possuírem experiência deverão trazer uma cópia da comprovação

profissional em envelope lacrado, com a identificação do candidato e o cargo, conforme estipulado no Edital Normativo

001/2024.

7. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso contrário, será

impossibilitado de realizá-la.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE

28 DE MAIO DE 2024.

ANEXO I

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  FERNANDA MORAIS DE MEDEIROS VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ - PCD 31/05/2024 08h

2.  ANA BEATRIZ LIMA VASCONCELOS VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

3.  DANIEL TAVARES CEZARIO MARTINS VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

4.  EDINALDO SILVA DO NASCIMENTO JUNIOR VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

5.  FABIOLA LIGIA CORDEIRO VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

6.  FRANCISCO JOSE DE ARAUJO LUCENA VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

7.  GABRIELLY GAMBARRA MARQUES VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

8.  GILMARA DA SILVA ANASTACIO VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

9.  GIRLIANE DA SILVA GOMES VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

10.  GUILHERME LEITAO DE MEDEIROS VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

11.  JANIELLY DE ARAUJO SOUZA VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

12.  JESSICA SILVA DE ANDRADE VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

13.  JOSE VICTOR ARAUJO REBOUCAS VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

14.  LANA ARAUJO DE MEDEIROS VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

15.  LARISSA ANDRADE MEDEIROS LUCENA VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

16.  MARIA AUGUSTA DE MEDEIROS TRINDADE VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

17.  MARIA AURIANA DE MEDEIROS VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

18.  MARIA CLARA CRUZ DE SOUZA VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

19.  MARIA DO SOCORRO DE SOUTO DANTAS VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

20.  MARIA FERNANDA MELO DE JESUS VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

21.  MARIA GIVANIZE DA SILVA VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

22.  MICAELLE GALVINCIO VIEIRA VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  DANILO DOS SANTOS SILVA CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA 31/05/2024 08h

2.  JOSE HENRIQUE ARAUJO DA SILVA CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA 31/05/2024 08h

3.  JUSSARA PORFIRIO DA SILVA CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA 31/05/2024 08h

4.  KARLIANDA KECIA DE ARAUJO CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA 31/05/2024 08h

5.  MARIA DO SOCORRO DA SILVA ARAUJO CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA 31/05/2024 08h

6.  MARINEIDE MARIA DE MEDEIROS SOARES CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA 31/05/2024 08h

7.  MARIZA DE SOUZA NOBREGA A. ANDRADE CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA 31/05/2024 08h

8.  RIVANNE CANDEIA DO NASCIMENTO CUIDADOR DE IDOSO/CRIANÇA 31/05/2024 08h

9.  NATHALY MEDEIROS DA NÓBREGA SOUTO VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

10.  POLYANA KEDNA ARAUJO DE ALMEIDA VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

11.  RITA GABRIELY BEZERRA DE MEDEIROS VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

12.  ULYSSES LUCENA COSTA VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

13.  VALESKA LUCENA CRISTINO VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

14.  MARIZA DE SOUZA NOBREGA ALVES ANDRADE VISITADOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

15.  MARIA GORETE DE MEDEIROS NOBREGA ASSISTENTE SOCIAL 31/05/2024 08h

16.  PAULO CESAR DE MEDEIROS ASSISTENTE SOCIAL 31/05/2024 08h

17.  PEDRO PAULINO TORRES NETO ASSISTENTE SOCIAL 31/05/2024 08h

18.  MARLLON CLEIDSON SILVA GOMES PEREIRA FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO 31/05/2024 08h

19.  THALYTA XAVIER DE MACEDO FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO 31/05/2024 08h

20.  RENATA RAIANNY DE MEDEIROS LUCENA E COSTA SUPERVISOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

21.  ALBA LUCIA OLINTO DA SILVA SUPERVISOR DO CRIANÇA FELIZ 31/05/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  RITA LUCENA DE ANDRADE PEDAGOGO 31/05/2024 13h

2.  MARIA DA PENHA DA SILVA PEDAGOGO 31/05/2024 13h

3.  MARIA ALBA DE MEDEIROS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

4.  LAUDICEIA LOURDES DA COSTA SOUSA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

5.  LINYEDSON YVISON DE MEDEIROS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

6.  LAYSLLA HANNY DE ARAUJO F. TORRES PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

7.  JOZILENE LEONIDAS DE MEDEIROS MORAIS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

8.  JOSICLEIDE FERREIRA DA SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

9.  IANE BATISTA DE ANDRADE PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

10.  MARIA  DA GUIA LINO DOS SANTOS A.FARIAS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

11.  CHARLAN MARIA DE LUCENA A. MORAIS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

12.  RITA LUCENA DE ANDRADE PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

13.  MARIA ZULEIDE DE OLIVEIRA SOUZA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

14.  AMANDA MEDEIROS NÓBREGA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

15.  JAQUELINE DOS SANTOS SOUSA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

16.  EDYLMA DIONISIO DE MEDEIROS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

17.  JANIERE MORAIS DE MEDEIROS ARAÚJO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  MAIARA SANTOS NOVAES PROFESSOR FUNDAMENTAL I -PCD 31/05/2024 13h

2.  SIMONE MARIA MEDEIROS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

3.  MARIA DA PENHA DA SILVA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

4.  JOSIMARA GALDINO ALVES LUCENA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

5.  LUZIA ALCINETE LUCENA DE MEDEIROS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

6.  THÁSSIA RAVINA CABRAL DE AGUIAR PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

7.  EDNA BATISTA DE MEDEIROS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

8.  POLLYANNA DE MEDEIROS NOBREGA LEITE PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

9.  MARIA DO SOCORRO S. DE VASCONCELOS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

10.  EDINEIDE DANTAS DE SOUSA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

11.  MARIA EDINETE MARTINS FERNANDES PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

12.  MÁRIO MEDEIROS DAMASCENO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

13.  EDITE MARIA DA NOBREGA COSTA ARAUJO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

14.  CLEA MARIA DE MORAIS LIMA SANTOS PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

15.  VANESSA  ARAUJO DOS SANTOS GALVAO PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h

16.  LYANDRA LETICIA ALVES DE SOUSA PROFESSOR FUNDAMENTAL I 31/05/2024 13h